Onuc COPTY POCIIUH

3anaBka Ne: 04022002

Bua:

Baknaxat
Solanum melongena L.

Hassa copry: [lywaHcokmii-60
fara pepxasHol peecTpauil MaHOBKX NPaB iHTENEKTYaNLHOI BNACHOCTI 11.01.2007 NarteHT Ne:

Hara npiopurery: 03.11.2004

DNarta nepxasHoi peecTpauii MaitHOBOro npasa iHTeNeKTyansHoi BNACHOCTI Ha NOWMNPEHHS:

Ceigourso npo aepxaeHy peectpauito Ne

No

1
2

25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

07212

OzHaka

MapocTok: aHToliaHoBe 3abapBneHHs rinokoTung

MapocToK: IHTEHCUBHICTL @HTOLIAHOBOrO 3aBapBNeHHs
rinokoTuns

Pocnuna: 3a rabitycom

PocnuHa; 3a sucoTow, cu

Pocnuna: 3a goBxuHow cTebna (Big ciM ' saonsHOro By3na ao
nepLot KBiTku)

Crebno: aHTouiaHoBe 3abapsrieHHs

CTebno: iIHTEHCUBHICTb aHTOLIaHOBOro 3abapeneHHs
Crefno: onyiueHHs

llinka: posxuHa MiKeyzanis

RNucrox: 3a poamipom, cm

Jiucrok: kpa

NucTok: cTyniHb XBUNAICTOCTI Kpaio

JlncTok: nyxupyacTicTs

fuetok: onyweHicTo

NucTox: 3a KonLOPOomM

Keitka: nypnyposuii konip

Mnig: 33 ACBXUHOW, oM

Mnig: giameTtp, cm

Mnig: BiAHOWIEHs JOBXMHIN A0 Alamerpa
Inig: ocHosxa hopma

Mnig: poamip pyGus martoukm

Mnig: dopma sepxiskm

fnig: rnubuxa 3asybneHHs

Mnia: survH (NULwe ANs UMNIHAPUYHIX THniB)

[nia: konip WKIpKW y TOBaPHIK CTUrNOCTI

Mnia: IHTEHCUBHICTL KONLOPY LUKIPKY (3@ BUKNIOYEHHSM Binoro;

KOMIp LKIPKK y TOBapHi# CTUrNocTi)

nig: cmyracticTs

Mnig: winsHicTs cmyr

Mnig: rnaHeys y TeXHIYHIN cTUrnocTi

inig: peGpucTicTs

nig: BunyknicTs pebep

nig: posmip Yaleuky

lnip; aHTouiaHoBe 3abapsneHHs nig Yaleykow

Mnia: iHTeHCUBHICTL aHTOUiaHOBOro 3aBapBReHHs Nig YaLweYkoo

Inig: aHTouiaHHOBE 3abapBreHHs Yalieuku
Mnig: iHTeHcUBHICTL 3abapBneHHs Yalueyku
Mnig: onyweHicTb yateykm

267

MNposenenHs

BIACYTHE
cnatka

npPAMoCTOAYa
BUcoka ( > 60)
KOpoTKa

HasBHe
nomipHa

cnabke

cepegHs

cepeanin (10-15)
XBUNSCTUNA

romipHa

BIACYTHSA

cnabka

3eneHni

NOMIpHWI

nosruia (26-40)
cepefHiit (6-11)
cepegHe
UuniHapuyHa

03HaKa He BU3HaYeHa
oKpyrna

0O3Haka He BM3Ha4acTbeH
BIACYTHI# abo gyxe
cnabkui
TEMHO-hicneToBMin
TEMHa

BiACYTHS

O3HaKa He BU3Ha4YaeThoa
CUNBHUA

BIACYTHS

03HaKa He BU3Ha4aeTbes
Manuia

HaABHE

cnabka

BiACYTHE

BiacyTHa abo ayxe cnabka

cnabka

07286

11.01.2007
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3asaska Ne: 04022002
Bun: Baxnaxax
Sclanum melongena L.

Hassa copry: [lywaHcbkmn-60
Nata nepxasHoi peeccTpauil MaiHoBMUX npas iHTenekTyansHoi snackocti 11.01.2007 NateHT Ne: 07288

Dara npiopurery: 03.11.2004

[ata pepxaBHoi peccTpauil MailHOBOrO Npasa iHTenexTyansHol BNACHOCTI Ha NOWKWPEHHS: 11.01.2007
Csinourso npo aepxasHy peecTpauito Ne 07212
Ne QzHaka MpoaBneHHA Kon
38 Mnia: konip m"sikywa 3eneHysaTui 2
39 [Mnig; kKonip wkipkk 3a hisionoriYHol CTUrNocTi KopuyHeBU# 3
40 Yac novarky UBITIHHA paHHin 3
paHHin 3

41 Yac cpizionori4Hoi cTurnocT
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